FLEISCH VOM HOLZKOHLEN GRILL

Rossli-Burger mit GrillgemuUse und karamelisierten Zwiebeln 32

Kalbskotelett
Tomahawk (Vorbestellung)

Rindsfilet ARG Hohriicken ARG
200 gr. 300Qr. 500 gr. 200 gr. 300 gr.
49 71 117 42 59

FISCH -vorbereitet nach mediterraner Art

Seezunge

Riesen Crevetten vom Cirill
Pulpo vom Grill
Tagesfisch (je nach Fang)

BEILAGEN

Tagesgemuse, Risotto, Rosti, Pommes Allumettes
Zusatzliche Beilage

FUR DIE KLEINEN

Portion Pommes Allumettes

Risotto

Pasta an Tomaten Sauce

Chicken Nuggets (Hausgemacht) mit Pommes
Kalbschnitzel Paniert mit Pommes

350¢gr. 65
ca. 1300 gr. 185

500 gr.

97

56
48
38
Tages Preis

10
16
14
18
29



