



## FLEISCH VOM HOLZKOHLEN GRILL

Rössli-Burger mit Grillgemüse und karamelisierten Zwiebeln	32
Kalbskotelett	350 gr. 65
Tomahawk (Vorbestellung)	ca. 1300 gr. 185

### Rindsfilet ARG

200 gr.	300 gr.	500 gr.
49	71	117

### Hohlrücken ARG

200 gr.	300 gr.	500 gr.
42	59	97

## FISCH -Vorbereitet nach mediterraner Art

Seezunge	56
Riesen Crevetten vom Grill	48
Pulpo vom Grill	38
Tagesfisch (je nach Fang)	Tages Preis

## BEILAGEN

Tagesgemüse, Risotto, Rösti, Pommes Allumettes  
Zusätzliche Beilage

7

## FÜR DIE KLEINEN

Portion Pommes Allumettes	10
Risotto	16
Pasta an Tomaten Sauce	14
Chicken Nuggets (Hausgemacht) mit Pommes	18
Kalbschnitzel Paniert mit Pommes	29